
法人名：

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

 

令和6年9月1日

50,000

100,000

50,000
0

前期繰越正味財産額 12,000

※この書面は縦覧されます。

保険料

諸謝金

0

300,000

92,000

80,000

日本とベトナムの人材交流及び育成に関する事業事業収益 0

受取寄附金 2,000,000
受取助成金等
受取助成金 3,300,000
事業収益

次期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

日本語学校の運営及び支援に関する事業事業収益

日本とベトナムの交流促進に関する事業事業収益

0
0

管理費計

雑費 100,000
租税公課 0

その他経費計 1,050,000

　　経常費用計 6,720,000
2,850,000

50,000

1,800,000

200,000
200,000

役員報酬 0

人件費計 1,800,000
法定福利費 0
給料手当

その他経費計 2,870,000

（1）人件費
管理費

500,000

事業費計

通信運搬費 120,000

3,870,000

賃借料 100,000

諸謝金 1,500,000
印刷製本費 500,000
会議費 150,000

人件費計 1,000,000
法定福利費 0
給料手当 1,000,000

6,800,000

（1）人件費
事業費

0 0

消耗品費

印刷製本費

Ⅱ 経常費用

　　経常収益計

水道光熱費
賃借料

会議費

通信運搬費
旅費交通費

受取利息
雑収益

（2）その他経費

旅費交通費

（2）その他経費

0
その他収益

0

2,000,000

3,300,000

賛助会員受取会費 300,000 1,500,000
受取寄附金

300,000
正会員受取入会金 600,000

正会員受取会費 300,000
賛助会員入会金

令和7年8月31日
(単位：円)

科　　目 金　　額

受取会費

特定非営利活動法人「学び舎つばさ」

活動予算書
までから

Ⅰ 経常収益


