活動予算書

	<u>活</u> 動 令和6年9月1日	<u>助予算書</u> から 令	和7年8月31日	す で
	11/H0 0/11 H	۱۹	лнт 0) 101 н	。 (単位:円)
	科目		金額	
Ι	経常収益			
	1. 受取会費 正会員受取入会金	600,000		
	賛助会員入会金	300,000		
	正会員受取会費 賛助会員受取会費	300,000 300,000	1,500,000	
	2. 受取寄附金	300,000	1,500,000	
	受取寄附金	2,000,000	2,000,000	
	3. 受取助成金等 受取助成金	3,300,000	3,300,000	
	4. 事業収益	3,500,000	3,500,000	
	日本とベトナムの人材交流及び育成に関する事業事業収益	0		
	日本語学校の運営及び支援に関する事業事業収益 日本とベトナムの交流促進に関する事業事業収益	0	0	
	 その他収益 	v	ŭ	
	受取利息	0		
	雑収益 経常収益計	0	0	6,800,000
	経常費用			0,000,000
	1. 事業費			
	(1) 人件費 給料手当	1,000,000		
	法定福利費	1,000,000		
	人件費計	1,000,000		
	(2)その 他経費 諸謝金	1,500,000		
	印刷製本費	500,000		
	会議費	150,000		
	旅費交通費 通信運搬費	500,000 120,000		
	通行 建 城負 賃借料	100,000		
	その他経費計	2,870,000		
	事業費計 2. 管理費		3,870,000	
	(1)人件費			
	役員報酬	0		
	給料手当 法定福利費	1,800,000		
	人件費計	1,800,000		
	(2)その他経費			
	諸謝金 印刷製本費	300,000 100,000		
	会議費	200,000		
	旅費交通費	200,000		
	通信運搬費 消耗品費	50,000 50,000		
	水道光熱費	50,000		
	賃借料	0		
	保険料 租税公課	0		
	祖代公珠 雑費	100,000		
	その他経費計	1,050,000		
	管理費計 経常費用計		2,850,000	6,720,000
	当期正味財産増減額		<u> </u>	80,000
	前期繰越正味財産額		<u> </u>	12,000
	次期繰越正味財産額			92,000